
AGTT Championnat Genevois 2019/20

3ème ligue Hommes Gr. 1 Phase B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Quintaje, Oscar, Route d'Hermance 212, 1246 Corsier, Mobil: 079
524 31 72, oscar.quintaje@ik.me

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed.08.01.2020 19:45 Carouge VI Rapid-Genève III 6:4
Wed.15.01.2020 19:45 Versoix V Carouge VI 7:3
Wed.29.01.2020 20:15 Carouge VI ZZ-Lancy XII 4:6
Wed.05.02.2020 19:45 Carouge VI Silver Star VI 9:1
Wed.26.02.2020 19:45 Onex Carouge VI 10:0 NA
Wed.04.03.2020 19:45 Rapid-Genève III Carouge VI 5:5
Wed.11.03.2020 19:45 Carouge VI Versoix V 6:4
Wed.25.03.2020 20:15 ZZ-Lancy XII Carouge VI  
Wed.01.04.2020 19:45 Silver Star VI Carouge VI  
Wed.22.04.2020 19:45 Carouge VI Onex  
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